
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  48/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 712/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 

4370/12-12-2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ. 

 

 

Σήµερα, 19/12/2018 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ., συνήλθε σε δηµόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, απουσία του 

Προέδρου αυτής< ύστερα από την αριθ. ∆.∆.ΟΙΚ. ∆.∆. ΟΙΚ.7837/13-12-2018  έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε µέλος χωριστά, σύµφωνα µε το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 

/2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και µε το σύστηµα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα µέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

3. Ιµπράµ Αχµέτ 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μπούτος Ιωάννης ,  

2. Ζιµπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόµιµα. 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραµµατέως άσκησε  η  υπάλληλος  της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης  Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίµα 

Αναστασία, κλάδου Τ.Ε. ∆/κού – Λ/κού   Βαθµού Β΄ . 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 2 από 9 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα  επτά (7) µέλη,  ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

Ο πρόεδρος  της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των µελών της επιτροπής σύµφωνα µε 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή µη εκτός ηµερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  

δέκα (10) θεµάτων και  ζήτησε την συζήτηση αυτών  µετά τα θέµατα ηµερήσιας διάταξης. 

Οµόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση όλων  των θεµάτων εκτός ηµερήσιας διάταξης,  µετά τα θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης . 

 

Στο σημείο αυτό προσήλθε το τακτικό μέλος της Επιτροπής Ανάπτυξης  κ. Μπούτος Ιωάννης .  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον   Προϊστάμενο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., κ. Αντωνιάδη Άγγελο, ο οποίος  

εισηγούμενος το τρίτο (3ο)  θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. Δ.Ο. 4370/12-12-2018  εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ.,  που  αναφέρει τα 

εξής: 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

4. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

5. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» της 
Εκτελεστικής Γραμματέως 

6. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

7. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

 

Εισηγούμαστε 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 3 από 9 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί 

στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(Α∆ΑΜ) 
& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
ΥΠ

Ο
ΧΡ

ΕΩ
ΣΗ

Σ 
(Α

∆
Α

 &
 Α

∆
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

ΡΙ
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

(Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
ΕΙ

Σ)
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

ΕΙ
∆

Η
 Π

ΡΟ
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (€
) 

1   

Α) Απευθείας ανάθεση  σε  δυο (2) 
ηµερήσιες  τοπικές   εφηµερίδες 
δηµοσίευσης της περίληψης της 
Ανακοίνωσης ΣΟΧ1/2018 για την 
πρόσληψη συνολικά επτά   (7) ατόµων 
προσωπικού Ι∆ΟΧ,  για την κάλυψη 
αναγκών των Τµηµάτων Κτηνιατρικής των  
∆/νσεων Αγροτικής  Οικονοµίας & 
Κτηνιατρικής των Π.Ε Καβάλας, Ροδόπης 
και Έβρου 
Β) Η συνολική πληρωτέα δαπάνη  δεν 
υπερβαίνει το ποσό που προβλέπεται από 
τις διατάξεις της ΚΥΑ 2/82452/0020/2008 
(ΦΕΚ 2441/τβ/2-12-2008) «Καθορισµός της 
τιµή … δηµοσιεύσεων του ∆ηµοσίου και 
των ΝΠ∆∆» 
Γ) Κριτήριο επιλογής του αναδόχου 
αποτελεί αποκλειστικά  η χαµηλότερη 
προσφορά για το κείµενο που 
δηµοσιεύτηκε, και σύµφωνα µε τα 
προβλεπόµενα στην ΣΟΧ1/2018 
επιλέχτηκαν δύο (2) ανάδοχοι (εφηµερίδες) 
για κάθε  εµπλεκόµενη Π.Ε 
∆) Προηγήθηκε ανάρτηση της µε αριθµ. 
πρωτ 1398/187271/7-12-18(Α∆Α:73Α07ΛΒ-
∆Β7) πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ 
και κατατεθήκαν  προσφορές, όπως 
παρακάτω: 

     

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 
∆/νση 

Κτηνιατρικής  & 
Π.Ε. Ροδόπης 

Τµήµα 
Κτηνιατρικής 

1378/187271/ 
30-11-2018 

18REQ004101090 
 

& 
 

1443/194676 

1η προσφορά: 
∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝ. Ο ΧΡΟΝΟΣ  
ΜΙΚΕ     KΟΜΟΤΗΝΗ 69132, Ν.ΖΩΪ∆Η 22-
24,ΤΗΛ. 2531022791 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 332,40€ συµπ. ΦΠΑ 

∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚ
ΟΣ ΟΡΓΑΝ. 

Ο ΧΡΟΝΟΣ ΜΙΚΕ     
KΟΜΟΤΗΝΗ 

69100               
Ν.ΖΩΪ∆Η 22-24, 

ΤΗΛ. 2531022791 

Α∆
Α:

7Ν
9Λ

7Λ
Β-

ΧΜ
Ι 

Α∆
ΑΜ

: 
18

R
EQ

00
41

74
07

3 

665,22 

00
72

.0
84

1.
00

02
 

31
.0

00
,0

0€
 

9.350,00 
 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 4 από 9 

2η προσφορά: 
2K PROJECT Ε.Π.Ε. KΟΜΟΤΗΝΗ 69100 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
ΤΗΛ.25310 72486 Η οικονοµική προσφορά 
ανέρχεται στο ποσό 332,82€ συµπ, ΦΠΑ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ(ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ)  ΟΙ ∆ΥΟ  ΜΟΝΟ 
ΩΣ ΑΝΩ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ ΠΟΥ 
ΕΚΑΝΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΣΟΧ 1/2018 

1η προσφορά: 
«ΕΝΗΜΕΡΟΣ»  ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
1Β ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ. 2510831600                Η 
οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο ποσό 
520,80€ συµπ. ΦΠΑ 
2η προσφορά: 
ΧΑΡΤΗΣ Μ.Ε.ΠΕ/ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΚΑΒΑΛΑ 65302 Π.ΜΕΛΑ 
30 ΚΑΒΑΛΑ Η οικονοµική προσφορά 
ανέρχεται στο ποσό 458,80€ συµπ. ΦΠΑ 
3η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ Α.Ε.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 312,48€ συµπ. ΦΠΑ 
4η προσφορά: 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  ΤΗΛ.2510316070    Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 341,00 € 
Συµπ. ΦΠΑ 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ./∆ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
--------------------- 

∆/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ –
ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆.Υ./.04-12-2018 
18REQ004118814 

& 
1443/194676/ 
12-12-2018 

5η προσφορά: 
Κ.ΤΣΙΓΚΑ  65403  ΚΑΒΑΛΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79  
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510220120 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 434,00 € Συµπ. ΦΠΑ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ∆ΙΟΤΙ Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥ   ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΟΡΙΟΥ 
ΤΩΝ ΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
6η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ∆ΕΥΤΕΡΙΑΤΙΚΗ/ΛΟΓΟΣ 
Α.Ε.Ε. ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 
Η ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΕΙΝΑΙ ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΙΑΙΑ ΚΑΙ 
ΩΣ ΕΚ ΤΟΥΤΟΥ  ΕΙΝΑΙ ΑΚΥΡΗ Η 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ. ΑΡΙΘΜ.1398 /187271/7-12-
18(Α∆Α:73Α07ΛΒ-∆Β7) πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ (ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ) ΟΙ ΕΞΗΣ: 
1) ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  ΤΗΛ.2510316070   Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 341,00 € 
Συµπ.ΦΠΑ 
2) ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ Α.Ε.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  

ΤΗΛ.2510316070 
 

ΑΦΜ 032653287 
∆ΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ 
Α.Ε.Ε. ΚΑΒΑΛΑ 

65403 
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 

ΚΑΒΑΛΑ  
ΤΗΛ.2510222288 
ΑΦΜ 094226479 
∆ΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α∆
Α:

 6
9Τ

Σ7
ΛΒ

-Μ
9Ο

 
Α∆

ΑΜ
 :1

8R
EQ

00
41

67
81

5 

653,48 

30
72

. 0
84

1.
00

01
 

17
.0

00
,0

0€
 

9.500,00 
 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 5 από 9 

Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 312,48€ συµπ.ΦΠΑ 
 
 

 
 

1η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  68132 Τ.∆. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30 
ΤΗΛ.225510-26445   Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 297,60€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
2η προσφορά:  Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α «Η ΓΝΩΜΗ» ΤΕΡΜΑ    
ΑΓ.  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ          ΤΗΛ. 
2551024222               Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 297,60€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
 3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ./∆ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
--------------------- 

∆/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ –ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
&∆/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16619/19-09-2018 
& 

1443/194676/12-12-
2018 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ(ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ)  ΟΙ ∆ΥΟ  
ΜΟΝΟ ΩΣ ΑΝΩ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ 
ΠΟΥ ΕΚΑΝΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΟΧ.1/2018 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ 

ΘΡΑΚΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  
68132 

ΤΗΛ.225510-
26445 

 
ΑΦΜ 094341119 

∆ΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
«Η ΓΝΩΜΗ» 

Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ 
& ΣΙΑ ΕΕ 

ΤΕΡΜΑ  ΑΓ. 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ          

ΤΗΛ. 2551024222 
 

ΑΦΜ 082164918 
∆ΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Α∆
Α:

 6
Α3

77
ΛΒ

-Π
Ι1

 

595,20 

40
72

.0
84

1.
00

01
 

17
.3

00
,0

0 

1.100,00 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΜΗ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΠΟΣΟΎ  ΤΗΣ ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Α)  Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη σύμβαση απευθείας ανάθεσης «για την πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ, για 

την κάλυψη αναγκών των Τμημάτων Κτηνιατρικής των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

των Περιφερειακών Ενοτήτων Καβάλας, Ροδόπης και   Έβρου » προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία, (ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  δημοσίευση στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ της 

συνημμένης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, του εντύπου παραρτήματος της προσφοράς), 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 6 από 9 

προκειμένου να υποβάλουν τις  προσφορές οι ημερήσιες  τοπικές εφημερίδες  στην Δνση Κτηνιατρικής της 

ΠΑΜΘ για τις  αντίστοιχες Περιφερειακές Ενότητες Καβάλας , Ροδόπης και Έβρου. 

Β)  Η συνολική πληρωτέα δαπάνη  δεν υπερβαίνει το ποσό που προβλέπεται από τις διατάξεις της ΚΥΑ 

2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ 2441/τβ/2-12-2008) «Καθορισμός της τιμής των καταχωρούμενων στον τύπο 

υπηρεσιακών δημοσιεύσεων του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ» σχετικά με το μέγεθος του τίτλου, των υπότιτλων, 

του τίτλου της υπηρεσίας στο τέλος της περίληψης, το μέγεθος της γραμματοσειράς και του διάστιχου και τον 

υπολογισμό της τιμής (0,30 ή 0,20 ευρώ/χιλιοστόμετρο) και όχι με βάση το εμβαδόν κάλυψης της 

καταχώρησης, προς αποφυγή οικονομικής επιβάρυνσης της υπηρεσίας και οπωσδήποτε δεν θα υπερβαίνει 

την εγκριθείσα ανάληψη 

 Γ)  Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού των τριών Περιφερειακών Ενοτήτων, ήτοι 

της Π.Ε Καβάλας για τις εφημερίδες που θα επιλεγούν για την Καβάλα, της Π.Ε Ροδόπης  για τις εφημερίδες 

που θα επιλεγούν για την Ροδόπη,  της Π.Ε Έβρου για τις εφημερίδες που θα επιλεγούν για τον Έβρο.  

Δ)  Η  ανωτέρω δαπάνη βρίσκεται εντός των ορίων των 20.000,00 € ευρώ  συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα, 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία,  έχει αναληφθεί  μαζί με την αιτούμενη 

δαπάνη σε όμοια υπηρεσία) για κάθε εμπλεκόμενη Π.Ε. έχει ως εξής : 

• Το ποσό των 9.350,00 € εννέα χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ, (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 

μαζί με την αιτούμενη δαπάνη η οποία ανέρχεται σε εξακόσια εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτά 

(665,22€) , για την Π.Ε Ροδόπης και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ. 0072 ΚΑΕ 0841.0002  

• το ποσό των 9.500,00€  εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) μαζί με 

την αιτούμενη δαπάνη η οποία ανέρχεται σε  εξακόσια πενήντα τρία ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά 

(653,48€) για την Π.Ε. Καβάλας και θα βαρύνει του Ε.Φ. 3072 , ΚΑΕ 0841.0001   

• Αντιστοίχως το ποσό των 1.100,00€ χιλίων εκατό ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) μαζί με την 

αιτούμενη δαπάνη   η οποία ανέρχεται σε πεντακόσια ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (595,20€)  

για την Π.Ε Έβρου και θα βαρύνει  Ε.Φ. 4072 , ΚΑΕ 0841.0001 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 4370/12-

12-2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση 

της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(Α∆ΑΜ) 
& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
ΥΠ

Ο
ΧΡ

ΕΩ
ΣΗ

Σ 
(Α

∆
Α

 &
 Α

∆
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

ΡΙ
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

(Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
ΕΙ

Σ)
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

ΕΙ
∆

Η
 Π

ΡΟ
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (€
) 

1   
Α) Απευθείας ανάθεση  σε  δυο (2) 
ηµερήσιες  τοπικές   εφηµερίδες 
δηµοσίευσης της περίληψης της 

     

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 7 από 9 

Ανακοίνωσης ΣΟΧ1/2018 για την 
πρόσληψη συνολικά επτά   (7) ατόµων 
προσωπικού Ι∆ΟΧ,  για την κάλυψη 
αναγκών των Τµηµάτων Κτηνιατρικής των  
∆/νσεων Αγροτικής  Οικονοµίας & 
Κτηνιατρικής των Π.Ε Καβάλας, Ροδόπης 
και Έβρου 
Β) Η συνολική πληρωτέα δαπάνη  δεν 
υπερβαίνει το ποσό που προβλέπεται από 
τις διατάξεις της ΚΥΑ 2/82452/0020/2008 
(ΦΕΚ 2441/τβ/2-12-2008) «Καθορισµός της 
τιµή … δηµοσιεύσεων του ∆ηµοσίου και 
των ΝΠ∆∆» 
Γ) Κριτήριο επιλογής του αναδόχου 
αποτελεί αποκλειστικά  η χαµηλότερη 
προσφορά για το κείµενο που 
δηµοσιεύτηκε, και σύµφωνα µε τα 
προβλεπόµενα στην ΣΟΧ1/2018 
επιλέχτηκαν δύο (2) ανάδοχοι (εφηµερίδες) 
για κάθε  εµπλεκόµενη Π.Ε 
∆) Προηγήθηκε ανάρτηση της µε αριθµ. 
πρωτ 1398/187271/7-12-18(Α∆Α:73Α07ΛΒ-
∆Β7) πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ 
και κατατεθήκαν  προσφορές, όπως 
παρακάτω: 
1η προσφορά: 
∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝ. Ο ΧΡΟΝΟΣ  
ΜΙΚΕ     KΟΜΟΤΗΝΗ 69132, Ν.ΖΩΪ∆Η 22-
24,ΤΗΛ. 2531022791 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 332,40€ συµπ. ΦΠΑ 
2η προσφορά: 
2K PROJECT Ε.Π.Ε. KΟΜΟΤΗΝΗ 69100 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
ΤΗΛ.25310 72486 Η οικονοµική προσφορά 
ανέρχεται στο ποσό 332,82€ συµπ, ΦΠΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 
∆/νση 

Κτηνιατρικής  & 
Π.Ε. Ροδόπης 

Τµήµα 
Κτηνιατρικής 

Τ.∆. ∆ηµοκρατίας  
1/ 

ΤΚ 69133 
ΤΗΛ. 

2531350415-464 

1378/187271/ 
30-11-2018 

18REQ004101090 
 

& 
 

1443/194676 
/12-12-2018 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ(ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ)  ΟΙ ∆ΥΟ  ΜΟΝΟ 
ΩΣ ΑΝΩ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ ΠΟΥ 
ΕΚΑΝΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΣΟΧ 1/2018 

∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚ
ΟΣ ΟΡΓΑΝ. 

Ο ΧΡΟΝΟΣ ΜΙΚΕ     
KΟΜΟΤΗΝΗ 

69100               
Ν.ΖΩΪ∆Η 22-24, 

ΤΗΛ. 2531022791 
 

ΑΦΜ 800722096 
∆.Ο.Υ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

2K PROJECT 
Ε.Π.Ε. 

KΟΜΟΤΗΝΗ 
69100 ΟΠΙΣΘΕΝ 
ΟΙΚ.ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

ΤΗΛ.25310 72486 
 

ΑΦΜ 800376982 
∆.Ο.Υ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Α∆
Α:

7Ν
9Λ

7Λ
Β-

ΧΜ
Ι 

Α∆
ΑΜ

: 1
8R

EQ
00

41
74

07
3 

665,22 

00
72

.0
84

1.
00

02
 

31
.0

00
,0

0€
 

9.350,00 
 

1η προσφορά: 
«ΕΝΗΜΕΡΟΣ»  ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
1Β ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ. 2510831600                Η 
οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο ποσό 
520,80€ συµπ. ΦΠΑ 
2η προσφορά: 
ΧΑΡΤΗΣ Μ.Ε.ΠΕ/ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΚΑΒΑΛΑ 65302 Π.ΜΕΛΑ 
30 ΚΑΒΑΛΑ Η οικονοµική προσφορά 
ανέρχεται στο ποσό 458,80€ συµπ. ΦΠΑ 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ./∆ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
--------------------- 

∆/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ –
ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆.Υ./.04-12-2018 
18REQ004118814 

& 
1443/194676/ 
12-12-2018 

3η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ Α.Ε.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α∆
Α:

 6
9Τ

Σ7
ΛΒ

-Μ
9Ο

 
Α∆

ΑΜ
 :1

8R
EQ

00
41

67
81

5 

653,48 

30
72

. 0
84

1.
00

01
 

17
.0

00
,0

0€
 

9.500,00 
 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 8 από 9 

ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 312,48€ συµπ. ΦΠΑ 
4η προσφορά: 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  ΤΗΛ.2510316070    Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 341,00 € 
Συµπ. ΦΠΑ 
5η προσφορά: 
Κ.ΤΣΙΓΚΑ  65403  ΚΑΒΑΛΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79  
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510220120 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 434,00 € Συµπ. ΦΠΑ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ∆ΙΟΤΙ Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥ   ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΟΡΙΟΥ 
ΤΩΝ ΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
6η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ∆ΕΥΤΕΡΙΑΤΙΚΗ/ΛΟΓΟΣ 
Α.Ε.Ε. ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 
Η ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΕΙΝΑΙ ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΙΑΙΑ ΚΑΙ 
ΩΣ ΕΚ ΤΟΥΤΟΥ  ΕΙΝΑΙ ΑΚΥΡΗ Η 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ. ΑΡΙΘΜ.1398 /187271/7-12-
18(Α∆Α:73Α07ΛΒ-∆Β7) πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ (ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ) ΟΙ ΕΞΗΣ: 
1) ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  ΤΗΛ.2510316070   Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 341,00 € 
Συµπ.ΦΠΑ 
2) ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ Α.Ε.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑ 65403 ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 
ΚΑΒΑΛΑ  ΤΗΛ.2510222288 
Η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό 312,48€ συµπ.ΦΠΑ 
 
 

 
 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΛΟΓΟΥ 13ΧΙΛ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΞΑΝΘΗΣ  

ΤΗΛ.2510316070 
 

ΑΦΜ 032653287 
∆ΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΠΡΩΙΝΗ/ΛΟΓΟΣ 
Α.Ε.Ε. ΚΑΒΑΛΑ 

65403 
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 15 

ΚΑΒΑΛΑ  
ΤΗΛ.2510222288 
ΑΦΜ 094226479 
∆ΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1η προσφορά: 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  68132 Τ.∆. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30 
ΤΗΛ.225510-26445   Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 297,60€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
2η προσφορά:  Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α «Η ΓΝΩΜΗ» ΤΕΡΜΑ    
ΑΓ.  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ          ΤΗΛ. 
2551024222               Η οικονοµική 
προσφορά ανέρχεται στο ποσό 297,60€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ./∆ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
--------------------- 

∆/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ –ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
&∆/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16619/19-09-2018 
& 

1443/194676/12-12-
2018 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΑΝ ΩΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ(ΜΕΙΟ∆ΟΤΕΣ)  ΟΙ ∆ΥΟ  
ΜΟΝΟ ΩΣ ΑΝΩ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ 
ΠΟΥ ΕΚΑΝΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΟΧ.1/2018 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ 

ΘΡΑΚΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  
68132 

ΤΗΛ.225510-
26445 

 
ΑΦΜ 094341119 

∆ΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α 
«Η ΓΝΩΜΗ» 

Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ 
& ΣΙΑ ΕΕ 

ΤΕΡΜΑ  ΑΓ. 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Α∆
Α:

 6
Α3

77
ΛΒ

-Π
Ι1

 

595,20 

40
72

.0
84

1.
00

01
 

17
.3

00
,0

0 

1.100,00 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ



 
 

Σελίδα 9 από 9 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ          
ΤΗΛ. 2551024222 

 
ΑΦΜ 082164918 

∆ΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  712/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                         
                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ (ΑΝΑΠΛ.ΜΕΛΟΣ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ ) 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7.ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

 

ΑΔΑ: ΩΣ207ΛΒ-Ι0Ζ


		2018-12-19T16:58:11+0200
	Athens




